
L I C I T A C Ö E SI

10
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quarta-feira, 26 de Março de 2025.

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Nova Venécia

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
PROCESSO Nº 609122/2025

CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº 
2025.052E0500001.02.0001

Objeto: Contratação de empresa para prestação 
de serviços de equoterapia, visando atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Local: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL - https://
bllcompras.com/Home/Login
Data de abertura: 10/04/2025
Horário máximo de recebimento da proposta: 
08h00min (Horário de Brasília-DF).
Horário do início da disputa: 08h30min (Horário 
de Brasília-DF).

O Edital está disponibilizado, na íntegra, nos 
endereços eletrônicos www.bll.org.br e www.
novavenecia.es.gov.br, e também poderá ser lido e/
ou obtido através do e-mail licitacao@novavenecia.
es.gov.br ou no endereço da Prefeitura Municipal de 
Nova Venécia/ES, situada na Avenida Vitória, nº 347, 
Centro, Nova Venécia/ES, CEP: 29.830-000, nos dias 
úteis, no horário de 07h00min às 11h00min e das 
13h00min às 17h00min.

Informações pelo tel. (27) 3752-9004.

Nova Venécia/ES, 25/03/2025

CELSO RUELA ALBINO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Protocolo 1519471

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de 
Guarapari  - CODEG -

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
LICITAÇÃO ELETRÔNICO N° 001/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de 
Guarapari, através do Diretor Presidente, torna 
público a ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
da LICITAÇÃO ELETRÔNICO N° 001/2025, 
Processo N° 300049/2025, que têm como 
OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE SACOS DE PLÁSTICO DE 
LIXO, em favor da Empresa:
AGNES COMERCIAL LTDA-ME CNPJ: 
03.450.477/0001-67, com valor de R$ 390.999,99 
 (trezentos e noventa mil novecentos e noventa e 
nove reais e noventa e nove centavos).
Identificador Contratação TCEES
2025.028E0300001.02.0001

Guarapari /ES, 25 de março de 2025.

UBIRAJARA RIBEIRO
Diretor Presidente

Protocolo 1520022


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-03-25T22:25:26-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




